
https://visit.kaunas.lt/lt/atvykite/konferencijos/apie-kauna/naudinga-informacija/ 
2024-03-28

BENDRA INFORMACIJA: Sostinė - Vilnius. Laiko zona: UTC+2 zonai. Valiuta: 
euras. Kalba: lietuvių. Telefonas: skambinant iš kitos šalies, naudojamas šalies 
kodas +370. Klimatas: vidutinio šiltumo vasaros ir vidutinio šaltumo žiemos. 
Elektra: 220V dvišakis.

VIZOS: Lietuva yra Europos sąjungos Šengeno zonos narė. Lankytojai iš ES bei 30 

Apie Kauną

NAUDINGA INFORMACIJA

https://visit.kaunas.lt/


valstybių, tame tarpe ir iš Australijos, JAV, Japonijos, Naujosios Zelandijos, 
Singapūro ir Pietų Korėjos šalyje gali šalyje likti iki 90 dienų per pusę metų. Daugiau 
informacijos www.urm.lt. 

VIEŠASIS TRANSPORTAS: Kauno mieste reguliariai kursuoja autobusai, 
troleibusai, mikroautobusai bei priemiestiniai autobusai. Viešojo transporto grafikus 
galite rasti www.trafi.com ar mobilioje "Trafi" aplikacijoje. Atsiskaityti už važiavimą 
viešuoju transportu galima dviem būdais: vienkartiniais bilietėliais arba e. bilietu. 
Plačiau apie elektroninį bilietą. 

INFORMACIJOS CENTRAI: Turizmo informacijos centrus rasite svarbiausiose 
miesto vietose - Kauno rotušėje (Rotušės a. 15), tarptautiniame Kauno oro uoste 
Karmėlavoje, autobusų ir geležinkelio stotyse. Turizmo informacijos centruose 
gausite visą informaciją apie lankytinas vietas, apgyvendinimo ir maitinimo 
įstaigas, renginius bei pramogas mieste, galėsite užsisakyti ekskursijas bei įsigyti 
suvenyrų. 

VALSTYBINĖS ŠVENTĖS: Naujieji metai - Sausio 1 d., Valstybės atkurimo diena - 
Vasario 16 d., Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo diena - Kovo 11 d., krikščionių 
Velykos (pagal vakarietiškąją tradiciją) - 2018 m. bus švenčiama balandžio 1-2 d., 
Tarptautinė darbo diena - Gegužės 1 d., pirmąjį gegužės sekmadienį švenčiama 
motinos diena, o pirmąjį birželio sekmadienį švenčiama Tėvo diena., Rasos 
(Joninės) - Birželio 24 d., Valstybės (Karaliaus Mindaugo karūnavimo) diena - Liepos 
6 d., Žolinė. Švč. Mergelės Marijos ėmimo į dangų diena - Rugpjūčio 15 d., Visų 
šventųjų diena - Lapkričio 1 d., Kūčios - Gruodžio 24 d., Kalėdos - Gruodžio 25-26 d.

http://www.urm.lt/
http://www.trafi.com
http://www.kaunas.lt/transportas/e-bilietas/

